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30. november 2004 nr 26

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 18.40.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 10 (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, pearaamatupidaja Vilma Kornilova, abivallavanem Ivo Korjus (1.päevakorrapunkti ajal), noorsoopolitseinik Erika Teffo ja Aseri Keskkooli psühholoog Elle Purde. 

Riho Kutsar avas istungi.

Kaitseliidu Alutaguse maleva pealik Arno Kodu esitas pöördumise Aseri valla volikogule ja vallavanemale.

Legendaarse sõjaväelase ja avaliku elu tegelase, kindralmajor Aleksander Tõnissoni mälestuse jäädvustamiseks algatas Kaitseliidu Alutaguse Malev monumendi paigaldamiseks Jõhvi annetuste kogumise. Kaitseliit palub toetada tema mälestuse jäädvustamist ühe krooniga omavalitsuse elaniku kohta.

Kinnitati esitatud päevakord  9 poolthäälega (Ostapov  saabus 1.päevakorra ajal).

P Ä E VA K O R D :

1. Detailplaneeringu algatamine Moisa maaüksusel Aseri alevikus.  

2. Aseri valla eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord. 

3. Aseri valla eelarve reservfondi kasutamise kord.

4. 2004.aasta lisaeelarve kinnitamine.

5. 2004.aasta eelarve muudatused.

6. Liitumisläbirääkimistest Kiviõli omavalitsustega

7. Vallavanemale jõulutoetuse kinnitamine.

8. Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele.

9. Info.

9.1 Tervise Arengu Instituudi kiri.

Päevakorrapunkt 1
Detailplaneeringu algatamine Moisa maaüksusel Aseri alevikus.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena (poolt 9, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 148 "Detailplaneeringu algatamine Moisa maaüksusel Aseri alevikus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 2

Aseri valla eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord. 

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas Aseri valla eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise korda.

Sõnavõtud: Kentem, Kutsar, Ostapov, Takjas.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 41 "Aseri valla eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord" (lisatud protokollile).
Päevakorrapunkt 3
Aseri valla eelarve reservfondi kasutamise kord.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas Aseri valla eelarve reservfondi kasutamise korda.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 42 "Aseri valla eelarve reservfondi kasutamise kord"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
2004.aasta lisaeelarve kinnitamine.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas 2004.aasta lisaeelarvet. 

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 9, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 149 "2004.aasta lisaeelarve kinnitamine"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
2004.aasta eelarve muudatused.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas muudatusi valla eelarves.

Sõnavõtud: Takjas, Kentem, Kutsar.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 150 "2004.aasta eelarve muudatused" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Liitumisläbirääkimistest Kiviõli omavalitsustega

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes teavitas volikogu liikmeid Kiviõli Linna-volikogu ettepanekust alustada liitumisläbirääkimisi.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 151 "Liitumisläbirääkimistest Kiviõli omavalitsustega" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Vallavanemale jõulutoetuse kinnitamine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäälega) vastu võtta volikogu otsus nr 152 "Vallavanemale jõulutoetuse kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäälega) vastu võtta volikogu otsus nr 153 "Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele" (lisatud protokollile). 

9. Info.

9.1 Tervise Arengu Instituudi kiri.

Arutelust võtsid osa noorsoopolitseinik Erika Teffo ja Aseri Keskkooli psühholoog Elle Purde.

Arutusel oli narkomaania ennetustegevus. Aseris ei ole perearsti ega konstaabli andmetel esinenud narkojuhtumeid. 

Koolis on olnud narkoteemaline loeng  õpilastele, lastevanematele ja õpetajatele.

Ennetustööks otsustati kutsuda kooli õpilastele tutvustamiseks narkorühm koos koeraga.  

9.2 Volikogu esimees andis informatsiooni Gaido Kentemi poolt Jõhvi Halduskohtule esitatud kaebusest 28.septembri 2004.a  volikogu otsuste kohta.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

